PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 16.05.2016 г.
                                                                         № 298

	пгт Мостовской
 Об утверждении Порядка

осуществления капитальных вложений в объекты

капитального строительства муниципальной собственности

муниципального образования Мостовский район

или на приобретение объектов недвижимого имущества

в муниципальную собственность муниципального образования

Мостовский район за счет средств местного бюджета

В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Мостовский район за счет средств местного бюджета  (прилагается).
2. Отделу организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать настоящее постановление.

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 8 апреля 2011 года №812 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных (автономных) учреждений».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г.Чеботову.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от__________________ №__________

«Об утверждении порядка осуществления капитальных вложений

в объекты капитального строительства муниципальной собственности

муниципального образования Мостовский район или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Мостовский район за счет средств местного бюджета»
Проект внесен:
Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальником финансового

управления                                                                                              М.Г.Чеботова
Составитель проекта:
Начальник отдела

казначейского контроля

      Л.А.Грицай

Проект согласован:
Первый заместитель главы

муниципального образования
Мостовский район                                                                                     А.Г.Евсеев
Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 Э.А.Куршев

Управляющий делами

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          М.С.Свеженец

Начальник правового отдела
администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          Д.К.Перевозов
Начальник общего отдела
управления делами
администрации муниципального

образования Мостовский район                                                           О.В.Свеженец